Протокол № 1
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Магнитогорск, ул.(пр.) Ленина, д. 17 кор.З

г. Магнитогорск « 2019 года

Форма проведения голосования: очштр, заочное, очнсузаочное голосование.
Дата проведения очного голосования « Л л ) Г Ч  /  2019 в •/ к  часов 00 минут.
Место проведения: Челябинская область, г. Магнитогорск, улица Q СУ  , д.

Инициатор общего собрания ̂ собственников помещений в многоквартирном доме:
C c ijZC lp  { U ttP  L /i'C ^ fU LC C ''/> , -3 -tu  fJ-Qi C t i £ tt  a   ̂ ^ п р ож и ва ю щи й  по адресу:
г. Магнитогорск, улдпрО^ У ^ ^ ^ ^ ^ Я ^ З ^  дом квартира 3 ^У^, квартира
Паспорт серия номер - - выдан_________________
дата выдачи:____  г.
Документ, подтверждающий право собственности на объект недвижимого имущества по
адресу: г. Магнитогорск, ул.(пр.) .... /с дом .квартира _____ ,
наименование документа: выписка из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости „ „ ^  ̂
№ yy:0H3-S~-Jcco:&№ ___________   от ЛЗЖ яе&р-т-
Заочная форма ршГосовяния состоялась в период с <t~7^ST" АА/АА 2019 по
« >г7  » C fte  >2019. Стож окончания приема оформленных письменных решений
собственников« 2019. ^  i s r
Площадь помещения, принадлежащая инициатору: 'Д /С- кв.м., доля собственности: ' %.

Общая площадь многоквартирного дома - < 5 0 - ^ К  кв. м. - ?
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме: у? т у  //{у кв. м.
Общее . количество голосов собственников помещений в многоквартирном
доме- ' j O 7/ M b  кв.м, голосов (1 голос -  1 кв.м, общей площади собственников в
многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений - кв.м., % от общей площади
собственников помещений.

ич^ство голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
голосов, что составляет Ж £  %  от общего количества голосов. Кворум

имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме. /  /?  я .
2. Об утверждении уполномоченного лица ^

наделении ее (его) правом подсчета голосов, подписания щэ°токола общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, обращений и уведомлений, связанных с
исполнением решений настоящего собрания.
3. Об утверждении критериев для подсчета количества голосов -  (1 голос - 1 кв.м, площади

помещения собственника в многоквартирном доме.)
4. О проведении в 2020 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме, утверждении перечня работ по капитальному ремонту и предельную стоимость работ
на его проведение: ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения,
теплоснабжения, газоснабжения, ремонт подвальных помещений, ремонт фундамента,
ремонт фасада.

5. Об утверждении уполномоченного л и ц а  . ^  ^  '^ и наделении
его(ее) правом от имени собственников в многоквартирном доме учувствовать в приемке
выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать и согласовывать
соответствующие акты.
6. Об утверждении места хранения протокола общего собрания и иных материалов общих
собраний -  ООО «КУРС», расположенное по адресу: ул.(пр.) Н. Шишка, д .11/1.

По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: O f
«ЗА» - 0  %, / У & О у  ^ голосов (от общего числа собственников, принявших участие в
голосовании);
«ПРОТИВ» - С / ‘ %, Су' г о л о с о в  ( о т  общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - Сх % СУ_______ голосов, (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме.

По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: .
«ЗА» - 9 /£  О  %, С' голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосованию;
«ПРОТИВ» - сУ % , t  ______  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании); -
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - СУ %, ^  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании). ^  / f  У
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченного лица L X X  у У -  ^ У   ̂
наделении ее (его) правом подсчета голосов, подписания /протокола общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, обращений и уведомлений, связанных с
исполнением решений настоящего собрания.

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
г о л о с о в а л и ^  М / 7 7
«ЗА» - /К A Q  %, О  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - С У  %, СУ  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - С  У  %, С ^  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить критерий для подсчета количества голосов -  (1 голос - 1 кв.м,
площади помещения собственника в многоквартирном доме.)

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВ/уЩ: .

«ЗА» - O f f ,! )  о/о, № 0 ,6 0  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании); ^
«ПРОТИВ» - L /  % , С У _______  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);

< 9«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - %, ( У  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Провести в 2020 году капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, утверждении перечня работ по капитальному ремонту и предельную
стоимость работ на его проведение: ремонт внутридомовых инженерных систем
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения, ремонт подвальных помещений, ремонт
фундамента, ремонт фасада.
По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: / г -J2  о  *С
«ЗА» - У / ,S ' % , &  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - С У  %, ь У  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - C 'J %, (■У   голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании). / J  1—
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченное лицо S  У  и
наделении его(ее) правом от имени собственников в многоквартирном доме учувствовать в
приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать и
согласовывать соответствующие акты.

По шестому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - $ ,5  «/о,  V I
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - О  % , У ?

голосов (от общего числа собственников, принявших

голосов (от общего числа собственников,

голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О  %, Г У
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить места хранения протокола общего собрания и иных
материалов общих собраний -  ООО «КУРС», расположенное по адресу: ул.(пр.) Н. Шишка,
д.11/1-

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

sc J  J -

Т шгц fO. J-L
(подпись)иус,
(подпись)

2019 год

Протокол № 1
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Магнитогорск, ул.(пр.) Ленина, д. 17 кор.З

г. Магнитогорск «^ 3  » ______ 2019 года

Форма проведения голосования: очно£, заочное, очно^заочное голосование.
Дата проведения очного голосования «_Д Д _» fzc /  2019, в v о часов 00 минут.
Место проведения: Челябинская область, г. Магнитогорск, улица О С '  , д._

Инициатор общего собрания собственников помещений В МНОГОКВарТИрНОМ ДОМб!
fcct C t l i-i-t Q. " проживающий по адресу:

г. Магнитогорск, ул.(пр.)(у / с - ^ ^ ^ ^ Х а ^  дом квартира г '
Паспорт серия номер--------------выдан
дата выдачи:  г.
Документ, подтверждающий право собственности на объект недвижимого имущества по
адресу: г. Магнитогорск, ул.(пр.)С, / (  <>.<<< дом V '7/ д ,  ,квартира _____ ,
наименование документа: выписка из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости „____ ____ __
№
Заочцая форма гшТосования состоялась в период с « 2 v ^ >>~ 2019 по
« >г*у » 2019. Срок окончания приема оформленных письменных решений
собственников« - 7 v  2019. ^  _
Площадь помещения, принадлежащая инициатору: ' / у  С  кв.м., доля собственности: Л ®  * % .

Общая площадь многоквартирного дома - 3̂ C lA ~ (^ y ?  К  кв. м. - ,
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме: ¥ -3  //? (¥ >  кв. м.
Общее . количество голосов собственников помещений в многоквартирном
доме- ^  j  7 / ел Л  кв.м, голосов (1 голос -  1 кв.м, общей площади собственников в
многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений - __  кв.м., •" % от общей площади
собственников помещений.

Кодичество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
Ц 5 Я . голосов, что составляет ¥ ¥ J )  % от общего количества голосов. Кворум
имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

f Повестка дня общего собрания:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме.
2. Об утверждении уполномоченного лица

наделении ее (его) правом подсчета голосов, подписания ^отокола общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, обращений и уведомлений, связанных с
исполнением решений настоящего собрания.
3. Об утверждении критериев для подсчета количества голосов -  (1 голос - 1 кв.м, площади

помещения собственника в многоквартирном доме.)
4. О проведении в 2020 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме, утверждении перечня работ по капитальному ремонту и предельную стоимость работ
на его проведение: ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения,
теплоснабжения, газоснабжения, ремонт подвальных помещений, ремонт фундамента,
ремонт фасада.

Ж

- /  „  ш5. Об утверждении уполномоченного л и ц а   '  и наделении
его(ее) правом от имени собственников в многоквартирном доме учувствовать в приемке
выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать и согласовывать
соответствующие акты.
6. Об утверждении места хранения протокола общего собрания и иных материалов общих
собраний -  ООО «КУРС», расположенное по адресу: ул.(пр.) Н. Шишка, д .11/1.

По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: л /
«ЗА» - ^fi/ 0  %, 7 '/у ^ 7  -^голосов (от общего числа собственников, принявших участие в
голосовании);
«ПРОТИВ» - О  %, О голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - У '  % С у _______ голосов, (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме.

По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: .
«ЗА» - О/C D  %, -1у У У / Ъ О  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовангш);
«ПРОТИВ» - С У  %, С '  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании); _
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - Су  %, ^  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании). /-р j  _  / f  У
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченного лица C C c t j y t J  у
наделении ее (его) правом подсчета голосов, подписания /протокола общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме, обращений и уведомлений, связанных с
исполнением решений настоящего собрания.

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
Г О Л ОСОВ А Л И;_ уТ У/? Q С
«ЗА» - С / С Ь  %, голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - С У  %, С У   голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании); ^
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - С  У  % , С У  г о л о с о в  ( о т  общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить критерий для подсчета количества голосов -  (1 голос - 1 кв.м,
площади помещения собственника в многоквартирном доме.)

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - O f f ,! )  %, № # , 6 0  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - С '  %, С / ________  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О  %, О  _  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Провести в 2020 году капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, утверждении перечня работ по капитальному ремонту и предельную
стоимость работ на его проведение: ремонт внутридомовых инженерных систем
водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения, ремонт подвальных помещений, ремонт
фундамента, ремонт фасада.
По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - O f/ ,/ )  %, &  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - ( у  %, 'У   голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании); _
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - С У  %, СЛ  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании). /О  ,__ / s in /
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченное лицо / У  и
наделении его(ее) правом от имени собственников в многоквартирном доме учувствовать в
приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать и
согласовывать соответствующие акты.

По шестому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - Z ff/ S )  % , U  голосов (от общего числа собственников, принявших
участие в голосовании);
«ПРОТИВ» - О  %, < 0  __ голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании);
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О  %, С У  ___  голосов (от общего числа собственников,
принявших участие в голосовании).
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить места хранения протокола общего собрания и иных
материалов общих собраний -  ООО «КУРС», расположенное по адресу: ул.(пр.) Н. Шишка,
д.11/1.

Председатель общего собрания _ *£: с и Л  Л

Секретарь общего собрания O f f  f ,<У 9 У!  f ^  .

ЯС?»

(подпись)

(подпись)

2019 год